



# VIHJE23

28.7.-5.8.2023 HEPOHIEKKA

## Tiedätkö jo mistä on kyse? Tässä pieni vihje...

Joka kolmas tai neljäs vuosi pidettävä kaikkien versopartiolaisten yhteinen partioleiri pidetään taas heinäkuun lopussa ja elokuun alussa 2023 Taipalsaaren Kyläniemessä Hepohiekan leiri-alueella. Tervetuloa mukaan!

**Vihje23**-leirille odotetaan noin 350 versopartiolaista ja heidän ystäväänsä. Halvimmalla hinnalla voi ilmoittautua helmikuun 2023 loppuun asti.

**Vielä ehtii hyvin ilmoittautua!**

# Mahtavaa – kunnon partioleiri!

## Mikä Vihje23?

Leiri pidetään Hepohiekan leirialueella, jossa on pidetty mm. vuoden 2015 versosuurleiri ”Helpeen helistäjä”.

Leirille ovat tervetulleita kaikki versopartiolaiset ja heidän ystävänsä ikään katsomatta. Nuorin leirille osallistunut on ollut 19 päivää vanha ja vanhin 86-vuotias.

Leirillä nautitaan suomalaisesta luonnosta ja eletään leirielämää tehden asioita yhdessä. Niinpä leirille tuleminen ei edellytä suuria taitoja, mutta mahdollistaa niiden kehittämisen.

Majoitus on kaikille omissa tai lippukunnan teltoissa kauniilla kankaalla Saimaan äärellä Hepohieka-nimisen hiekkarannan tuntumassa.

Leirillä ohjelmassa on mm. leirirakentelua, ruoan valmistusta ryhmissä, Saimaassa uimista, iltanuotioita, partiomaisia hetkiä ohjelmaosuuksissa, uusia partiokavereita ja muuta hauskaa.

## Toteutusta kehitetty

Versolerin toteutustapaa on kehitetty sillä tavalla, että leiri koostuu nyt yhteensä viidestä alaleiristä: neljä alaleiriä on muodostettu maantieteellisesti lähekäin olevista lippukunnista ja viides on perhealaleiri.

Alaleirit sijaitsevat varsin lähekäin ja kaikki leirin asiat ovat lyhyen kävelymatkan sisällä.

Leirin ruokahuolto järjestetään niin, että neljällä alaleirillä on oma leirikeittiö. Näissä leiriläiset vuorollaan tekevät aikuisten ohjauksessa ruokaa omalle alaleirilleen. Perhealaleirin ruokahuolto on keskuskeittiöllä.

Aiempien ohjelmalaaksojen asemasta alaleirit toimivat vuorollaan ohjelmalaaksoina eli järjestävät ohjelmaa koko leirille.

Näin ollen koko leiri rakentuu alaleirien kautta. Siellä eletään tuttujen partiolaisten kanssa, mutta on myös toimintaa, jossa pääsee mukaan eri puolilta Suomea tulevien Versojen kanssa.

## **Perheleiri Välähdys**

on tarkoitettu vanhemmille, joilla on alle kouluikäisiä lapsia leirillä. Ohjelma on väljä ja joustaa kunkin perheen tarpeiden mukaan.

Ohjelmallinen osuus kestää 4 vrk (ti-la), mutta erikseen sopimalla on mahdollisuus tulla myös aikaisemmin paikalle, jolloin ruokahuolto toimii ja voi käydä seuraamassa isompien ohjelmaa tai ottaa rauhallisesti omalla porukalla.

## **Sudenpennut**

7-9-vuotiaille eli sudenpennuille on oma osuutensa, joka kestää 4 vrk (ti-la).

Aikaisemmasta poiketen sudenpennuilla ei ole omia alaleirejä, vaan he majoittuvat oman lippukuntansa tuttujen yli 10-vuotiaiden kanssa samaan alaleiriin.

Sudenpentuohjelmassa on otettu huomioon heidän ikäryhmänsä, mutta he saavat samalla seurata läheltä isompien toimintaa ja olla mukana oman ikätasonsa mukaisesti.

## **Yli 10-vuotiaat**

10-14-vuotiaiden eli seikkailijoiden ja tarpojien leiri rakentuu neljästä alaleiristä: Tyrskystä, Lieskasta, Vyörystä ja Puhurista. Heidän leirinsä kestää 8 vrk (pe-la).

Ulkomailta saapuvat partiolaiset sijoitetaan yhteen alaleireistä – ainakin Saksasta on tulossa 12 partiolaista.

## **Leirillä voi vieraila**

Leirillä ei ole varsinaista vierailupäivää, mutta leirillä voi tulla käymään ilmoittautumalla mukaan päivähinnalla (35€), jolloin saa ruokahuollon ja voi osallistua ohjelmaan 24 h ajan.

Oma majoite, omat ruokailuvälineet ja muita leiritavararoita tarvitaan mukaan, niistä saa listan ennen leiriä. Päivähinnalla ilmoittautuminen päättyy 3.7.2023.

## **Rakennetaan yhdessä**

Ennen varsinaista leiriä keskeiset leirirakennelmat tehdään yhdessä ilmaisen rakentamisleirin aikana. Leirin alussa leiriläiset rakentavat oman asumuksensa kokeneiden johdolla.

## Ilmoittautuminen

Jokainen leirille tulija ilmoitetaan leirin nettisivuilla olevan linkin kautta ja siellä täytetään ilmoittautumislomake sekä maksetaan lopussa verkkopankissa leirin etumaksu. Loppuosa maksusta laskutetaan sähköpostitse huhtikuussa (eräpäivä toukokuun alussa). Mahdolliset alennukset otetaan huomioon tässä.

Katso tiedot tarkemmin leirin nettisivuilta, josta näet myös alennukset ja paljon muuta tietoa leiristä. Leirin nettisivuille tulee lisää tietoa jatkuvasti – käy kurkkaamassa!

Ilmoittautumisissa on täysi kesätyötakuu ja kesälomatakuu 15.5.2023 asti, johon asti voi perua osallistumisensa (täysi palautus), jos saikin kesätöitä leirin ajaksi tai ei saanutkaan kesälomaa leirin ajaksi.

## Hinnat

Leirillä on kolme hintaporrasta: *vartioleiri / lyhyt leiri*

**28.2.2023** mennessä ilmoittautuneet 190€/110€

**31.3.2023** mennessä ilmoittautuneet 220€/130€

**3.7.2023** mennessä ilmoittautuneet 35€ päivämaksu

## Päivämäärät

ma 24.7. – to 27.8.2023 rakentamisleiri (ilmainen)

pe 28.7. – la 5.8.2023 vartioleiri (10-14 -vuotiaille)

ti 1.8. – la 5.8.2023 sudenpentuleiri (7-9 -vuotiaille)

ti 30.7. – la 3.8.2023 perheleiri (0-6 -vuotiaille ja vanhemmilleen)

la 5.8. – su 6.8.2023 purkuleiri (ilmainen)

15 vuotta täyttäneet palvelevat erilaisissa tehtävissä

## Leiripaikka

Hepohiekan leirialue, Heponiementie 183, Kyläniemi, Taipalsaari

**Katso lisätietoa leirin nettisivuilta ja somekanavista!**



[versot.fi/vihje23/](https://versot.fi/vihje23/)

 [vihje23](https://www.instagram.com/vihje23)

 [Vihje23](https://www.facebook.com/Vihje23)

